[image: ]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВАВОЖСКИЙ РАЙОН»
шестого созыва
	«ВАВОЖ  ЁРОС»
МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЛЭН
ДЕПУТАТЪЁСЛЭН   КЕНЕШСЫ
куатетü отчамез

РЕШЕНИЕ
03 июля 2020 года                                                                                                           № 254
35-я внеочередная
сессия

О внесении изменений в План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район»
на 2020 год

Рассмотрев предложения отдела по управлению муниципальным имуществом Администрации Вавожского района об исключении из Плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район» на 2020 год объекта муниципальной собственности, руководствуясь Уставом муниципального образования «Вавожский район»,

Вавожский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в План приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вавожский район» на 2020 год, утвержденный решением Вавожского районного Совета депутатов от 20.12.2019 № 216 (далее – План приватизации) следующее изменение:
1.1. Включить в  План приватизации пункт № 6 и №7:

	Наименование объекта, подлежащего приватизации
	Наименование Балансодержателя
	Краткая характеристика объекта
	Остаточная стоимость на 01.01.
2019 года, руб.
	Подготовка объекта к продаже
	Примечание, прогнозируемая сумма поступлений

	ВЛ-0,4 Кв Л-3 от опоры ТП № 154/34 ДО ОПОРЫ №154/40 Удмуртская Республика, Вавожский район, д. Новая Бия, ул. Садовая к.н.18:03:051002:402

	Муниципальная казна Вавожского района
	ВЛ-0,4 Кв Л-3 от опоры ТП № 154/34 ДО ОПОРЫ №154/40 Удмуртская Республика, Вавожский район, д. Новая Бия, ул. Садовая к.н.18:03:051002:402, протяженность 181м.
	0,00
	Не требуется
	В зависимости от рыночной стоимости и наличия спроса

	КТП №48 160 кВа 10/0,4 по адресу: Удмуртская Республика, Вавожский район, д. Нижний Юсь, к.н 18:03:005001:718
	Муниципальная казна Вавожского района
	КТП №48 160 кВа 10/0,4 по адресу: Удмуртская Республика, Вавожский район, д. Нижний Юсь, к.н 18:03:005001:718
Площадью 2,2 кв.м.
	0,00
	Не требуется
	В зависимости от рыночной стоимости и наличия спроса

2. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования «Вавожский район».

Председатель Совета депутатов
Муниципального образования
«Вавожский район»                                                                                           А.А. Шишкин

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Вавожский район»                                                                                     О.П. Овчинников

image1.wmf